

	REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA
DIREZIONE CENTRALE DIFESA DELL'AMBIENTE, ENERGIA E SVILUPPO SOSTENIBILE	
Servizio disciplina gestione rifiuti e siti inquinati	rifiuti@regione.fvg.it ambiente@certregione.fvg.it tel +39 040 377 4113 fax +39 040 377 4513 I - 34133 Trieste, via Carducci 6

Decreto n° 4092/AMB del 14/10/2019, Prenumero 4208

## SGRIF-UD/AMIC-PRI

L.R. 25/2016, art. 4, comma 30 e DPREg. 0114/2017. Contributi, fino al 50 per cento della spesa riconosciuta ammissibile, per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata adibiti a uso residenziale situati sul territorio regionale. Gruppo IV: concessione contributo e impegno di spesa per l'importo di euro 201.023,77.

### Il Direttore

**Vista** la legge regionale 29 dicembre 2016, n. 25 (Legge di stabilità 2017), e, dell'articolo 4, in particolare il comma 30, che autorizza l'Amministrazione regionale a concedere contributi fino al 50 per cento della spesa ammissibile per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata adibiti a uso residenziale;

**Visto** il decreto del Presidente della Regione 18 maggio 2017, n. 0114/Pres., pubblicato nel Bollettino ufficiale della Regione n. 22 di data 31 maggio 2017, come modificato con decreto del Presidente della Regione 23 gennaio 2019, n. 07/Pres., pubblicato nel Bollettino ufficiale della Regione n. 5 di data 30 gennaio 2019, con il quale, ai sensi del comma 31, dell'articolo 4, della citata L.R. 25/2016, è stato emanato il «Regolamento per la concessione dei contributi di cui all'articolo 4, comma 30, della legge regionale 29 dicembre 2016, n. 25 (Legge di stabilità 2017), per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata adibiti a uso residenziale», di seguito indicato come Regolamento;

**Preso atto** che con la legge regionale 28 dicembre 2018, n. 29 (legge di stabilità 2019), è stata autorizzata la spesa di euro 550.000,00 per l'anno 2019 a carico del capitolo 2427;

**Preso atto** che con successivo decreto del Ragioniere generale n. 934 di data 23 aprile 2019, è stata effettuata una variazione di bilancio mediante storno di competenza e di cassa a favore del cap. 2427 per un importo pari a euro 103.738,41;

**Considerato** che, ai sensi del comma 1, dell'articolo 4, del Regolamento le domande di contributo sono presentate, a pena di inammissibilità, dall'1 al 28 febbraio di ogni anno;

**Rilevato** che, ai sensi delle modifiche introdotte al Regolamento, in sede di prima applicazione, le domande sono presentate, entro sessanta giorni dall'entrata in vigore del medesimo e cioè tra il primo di marzo e il primo aprile 2019, attraverso la piattaforma web accessibile dal sito istituzionale della Regione;

**Considerato** che in ragione dell'elevato numero delle domande pervenute e della tempistica necessaria ad acquisire le eventuali integrazioni, si è ritenuto di procedere all'istruttoria, nel rispetto dell'art.8, comma 2 del Regolamento, suddividendo le 618 domande pervenute in più gruppi, per ridurre l'intervallo tra la data di presentazione della domanda da parte dei singoli beneficiari e l'assegnazione delle relative risorse;

**Visto** il decreto del Direttore centrale difesa dell'ambiente, energia e sviluppo sostenibile n. 2394 di data 5 giugno 2019 con il quale, relativamente alle prime 125 domande, tra l'altro:

- è stato approvato l'«Elenco delle domande ammissibili – Gruppo I»,
- è stata prenotata la spesa complessiva di euro 115.513,43 a carico del capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio pluriennale per gli anni 2019-2021 e del bilancio di previsione per l'anno 2019, in conto competenza;

**Visto** il decreto del Direttore centrale difesa dell'ambiente, energia e sviluppo sostenibile n. 3084 di data 23 luglio 2019 con il quale, relativamente alle domande da 126 a 325, tra l'altro:

- è stato approvato l'«Elenco delle domande ammissibili – Gruppo II»,
- è stata prenotata la spesa complessiva di euro 165.702,52 a carico del capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio pluriennale per gli anni 2019-2021 e del bilancio di previsione per l'anno 2019, in conto competenza;

**Visto** il decreto del Direttore centrale difesa dell'ambiente, energia e sviluppo sostenibile n. 3418 di data 22 agosto 2019 con il quale, relativamente alle domande da 326 a 475, tra l'altro:

- è stato approvato l'«Elenco delle domande ammissibili – Gruppo III»,
- è stata prenotata la spesa complessiva di euro 138.957,64 a carico del capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio pluriennale per gli anni 2019-2021 e del bilancio di previsione per l'anno 2019, in conto competenza;

**Visto** inoltre il decreto del Direttore centrale difesa dell'ambiente, energia e sviluppo sostenibile n. 3473/AMB di data 27 agosto 2019, con il quale:

- è stato rettificato l'importo della spesa di euro 138.957,64, inesatto per mero errore materiale, quantificandolo in euro 138.957,68,
- è stato prenotato l'ulteriore importo di euro 0,04 ad integrazione del sopra citato decreto n. 3418/AMB di data 22 agosto 2019;

**Visto** il decreto del Direttore centrale difesa dell'ambiente, energia e sviluppo sostenibile n. 4036 di data 8 ottobre 2019 con il quale, relativamente alle domande da 476 a 618, tra l'altro:

- è stato approvato l'«Elenco delle domande ammissibili – Gruppo IV»,
- è stata prenotata la spesa complessiva di euro 201.023,77 a carico del capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio pluriennale per gli anni 2019-2021 e del bilancio di previsione per l'anno 2019, in conto competenza;

**Visti** i decreti del Direttore del Servizio disciplina e gestione rifiuti e siti inquinati della Direzione centrale difesa dell'ambiente, energia e sviluppo sostenibile n. 2527 di data 13 giugno 2019, n. 3132 di data 25 luglio 2019 e n. 3506 di data 29 agosto 2019 con i quali sono stati concessi e impegnati rispettivamente:

- gli importi relativi ai contributi delle 105 domande collocate utilmente nella graduatoria del Gruppo I per complessivi euro 115.513,43 (D. 2527/2019)
- gli importi relativi ai contributi delle 166 domande collocate utilmente nella graduatoria del Gruppo II per complessivi euro 165.702,52 (D. 3132/2019)
- gli importi relativi ai contributi delle 128 domande collocate utilmente nella graduatoria del Gruppo III per complessivi euro 138.957,68 (D. 3506/2019)

**Preso atto** che è disponibile sul capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio per l'anno 2019 l'importo sufficiente a soddisfare tutte le domande collocate utilmente nella graduatoria del Gruppo IV;

**Considerato** che, ai sensi dell'articolo 7, comma 1, del Regolamento, i contributi sono concessi nella misura del 50 per cento della spesa riconosciuta ammissibile;

**Ritenute** ammissibili a contributo, le 119 domande collocate utilmente nella graduatoria dei richiedenti di cui all'«Elenco delle domande ammissibili – Gruppo IV» allegato quale parte integrante del presente provvedimento, per una spesa complessiva di euro 201.023,77;

**Visto** l'articolo 8, comma 3, del Regolamento, ai sensi del quale il contributo è concesso a fronte del costo complessivo dell'intervento e non per le singole voci di spesa del preventivo;

**Visto** l'articolo 9 del Regolamento, ai sensi del quale il contributo è erogato a fronte della presentazione della documentazione di rendicontazione di cui all'articolo 10, entro il termine di novanta giorni dalla data di ricevimento della documentazione medesima;

**Visto** l'articolo 10, comma 1, del Regolamento, ai sensi del quale il beneficiario, a pena di decadenza dal contributo, entro dodici mesi dalla data del decreto di concessione del contributo, è tenuto a presentare la documentazione giustificativa della spesa ivi indicata;

**Visto** il Regolamento di organizzazione dell'Amministrazione regionale e degli enti regionali, approvato con decreto del Presidente della Regione n. 0277/Pres. del 27 agosto 2004 e successive modificazioni ed integrazioni, ed in particolare il combinato disposto degli articoli 17, comma 3, lettera a) e 21, comma 1, i quali dispongono che, nel quadro definito dal piano strategico e dal programma operativo di gestione, spetta al Direttore di Servizio l'adozione degli atti di gestione finanziaria delle risorse assegnate;

**Visto** altresì il Capo IV del predetto Regolamento di organizzazione, che reca disposizioni in materia di strumenti di programmazione e coordinamento, ed in particolare il primo comma dell'articolo 14 bis, il quale dispone che il Programma operativo di gestione autorizza la gestione delle risorse finanziarie stanziato con il bilancio di previsione annuale e pluriennale e definisce obiettivi e indirizzi per l'azione amministrativa, anche riferiti in maniera puntuale alla gestione delle risorse finanziarie assegnate;

**Vista** la legge regionale 10 novembre 2015, n. 26 (Disposizioni in materia di programmazione e contabilità e altre disposizioni finanziarie urgenti), e di essa in particolare l'articolo 5, il quale stabilisce che «la Giunta regionale provvede, contestualmente all'approvazione del Documento tecnico di accompagnamento al bilancio, all'approvazione del Bilancio finanziario gestionale con il quale ripartisce le

categorie e i macroaggregati in capitoli ai sensi dell'articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 118/2011.»;

**Richiamato** l'articolo 39, comma 10, del Decreto legislativo 118/2011, che attribuisce al Bilancio finanziario gestionale anche il compito di assegnare «ai dirigenti titolari dei centri di responsabilità amministrativa le risorse necessarie al raggiungimento degli obiettivi individuati per i programmi ed i progetti finanziati nell'ambito dello stato di previsione delle spese.»;

**Visto** il Bilancio finanziario gestionale per l'esercizio finanziario 2019, approvato con deliberazione della Giunta regionale n. 2519 del 28 dicembre 2018 e successive variazioni, il quale, relativamente alle risorse stanziato sul capitolo 2427, autorizza l'assunzione dei provvedimenti di concessione ed erogazione dei contributi;

**Vista** la legge regionale 13 febbraio 2015, n. 1 (Razionalizzazione, semplificazione e accelerazione dei procedimenti amministrativi di spesa);

**Vista** la circolare 30 marzo 2015, n. 9, della Direzione centrale finanze, patrimonio, coordinamento e programmazione politiche economiche e comunitarie, e di essa in particolare il punto 7 (Dematerializzazione degli atti di spesa);

**Ritenuto** di poter attestare il rispetto del contenuto richiesto per l'atto di spesa dal punto 7 della citata circolare 9/2015, avuto riguardo a quanto sopra esposto;

**Ritenuto** di poter concedere ai n. 119 beneficiari, indicati nell'elenco allegato quale parte integrante del presente atto, contributi per un totale di euro 201.023,77, per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata, adibiti ad uso residenziale e situati sul territorio regionale e di impegnare la relativa spesa a carico del capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio pluriennale per gli anni 2019-2021 e del bilancio di previsione per l'anno 2019, in conto competenza;

**Ritenuto** altresì di fissare, ai sensi dell'articolo 10, comma 1, del Regolamento, in dodici mesi dalla data del presente provvedimento il termine entro il quale i beneficiari, a pena di decadenza dal contributo, sono tenuti a presentare la documentazione giustificativa della spesa ritenuta ammissibile;

**Vista** la legge regionale 20 marzo 2000, n. 7 e successive modifiche e integrazioni;

**Vista** la legge regionale 8 agosto 2007, n. 21 e successive modificazioni e integrazioni;

**Vista** la legge regionale 29 dicembre 2016, n. 26 (Bilancio di previsione per gli anni 2017-2019 e per l'anno 2017);

#### decreta

**Art. 1** – sono concessi a n. 119 beneficiari, indicati nell'«Elenco delle domande ammissibili – Gruppo IV», allegato quale parte integrante del presente atto, contributi per un totale di euro 201.023,77 pari al 50 per cento della spesa ammissibile, per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata, adibiti ad uso residenziale e situati sul territorio regionale, ai sensi dell'articolo 4, comma 30, della legge regionale 29 dicembre 2016, n. 25, e del decreto del Presidente della Regione 18 maggio 2017, n. 0114/Pres..

**Art. 2** – È impegnata la spesa di euro 201.023,77 a carico del capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio pluriennale per gli anni 2019-2021 e del bilancio di previsione per l'anno 2019, in conto competenza, come evidenziata nell'allegato contabile parte integrante del presente provvedimento, al quale espressamente si rinvia.

**Art. 3** – Ai sensi dell'articolo 10, comma 1, del Regolamento, i beneficiari, a pena di

decadenza dal contributo, sono tenuti a presentare, a titolo di rendicontazione della spesa sostenuta, entro dodici mesi dalla data del presente provvedimento, la seguente documentazione:

- a) fatture quietanzate intestate al beneficiario;
- b) due fotografie attestanti lo stato dell'immobile dopo l'intervento;
- c) documentazione attestante l'avvenuta convalida del piano di lavoro, ove previsto, attraverso l'applicativo "Medicina del Lavoro Amianto (Me.L.Am.);
- d) nel caso di rimozione in proprio o di solo smaltimento, in luogo della documentazione di cui alla lettera c), copia del formulario di identificazione del rifiuto contenente amianto attestante l'invio di tali rifiuti ad impianti autorizzati al loro smaltimento.

**Art. 4** – Ai sensi dell'articolo 9 del Regolamento, il contributo è erogato a fronte della presentazione della documentazione di cui all'articolo 3 entro il termine di novanta giorni dalla data di ricevimento della documentazione medesima.

Il Direttore di Servizio  
ing. Flavio Gabrielcig  
documento informatico sottoscritto  
digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Conteggio	Posizione elenco generale richieste contributo	Domanda	Data protocollo	Protocollo	Beneficiari contributo rimozione amianto (edifici proprietà privata a uso residenziale)	Tipologia P-privato C-condominio	Unità abitative (condomini)	Contributo richiesto	Spese ammissibili, ivi inclusa	Contributo spettante 50% spesa ammissibile	Contributo concesso	Motivo
1	476	40069	29 marzo 2019	16141	MERLUZZI BARBARA	P		1.320,00 €	1.320,00 €	660,00 €	660,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPRReg n. 0114/2017
2	477	36910	29 marzo 2019	16142	DELLA MORA LEONARDO	P		3.631,47 €	1.693,66 €	941,83 €	941,83 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPRReg n. 0114/2017
3	478	40095	29 marzo 2019	16150	CONDOMINIO SAN MARCO AMMINISTRATORE BIASINI MASSIMO	C	6	15.340,60 €	15.340,60 €	7.670,30 €	7.670,30 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPRReg n. 0114/2017
4	479	40123	29 marzo 2019	16165	NIGRIS SILVIO	P		3.212,84 €	3.050,83 €	1.525,42 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPRReg n. 0114/2017
5	480	39348	29 marzo 2019	16166	CONDOMINIO SANT'ANNA 1 AMMINISTRATORE MINUCCI DARIO	C	25	35.940,20 €	35.940,20 €	17.970,10 €	17.970,10 €	
6	481	40125	29 marzo 2019	16208	SILVER RESIDENCE VIA DEL DITTAMO 1-2-3-4-5-6-7-8 VIA GIUSTI 3 AMMINISTRATORE MALABOTTI BRUNA	C	272	54.890,00 €	54.890,00 €	27.445,00 €	27.445,00 €	
7	482	36036	29 marzo 2019	16209	PITTOLO ROBERTO	P		3.387,12 €	3.387,12 €	1.693,56 €	1.500,00 €	Importo ridotto ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPRReg n. 0114/2017
8	483	40213	29 marzo 2019	16210	FORNER CRISTIAN	P		2.532,75 €	2.103,37 €	1.051,69 €	1.051,69 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPRReg n. 0114/2017
9	484	40091	29 marzo 2019	16220	PAVAN GIUSEPPINA	P		811,30 €	811,30 €	405,65 €	405,65 €	
10	485	39131	29 marzo 2019	16249	COLLAONI GIANANTONIO	P		500,00 €	506,30 €	253,15 €	253,15 €	Corretto calcolo importo
11	486	36651	29 marzo 2019	16259	GARDIN DIANA	P		2.041,60 €	1.769,57 €	884,79 €	884,79 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPRReg n. 0114/2017
12	487	40248	29 marzo 2019	16260	SIMEONI BRUNO	P		1.254,00 €	1.122,00 €	561,00 €	561,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPRReg n. 0114/2017
13	488	39419	29 marzo 2019	16261	ZANOLINI ALESSANDRINA	P		2.074,00 €	2.074,00 €	1.037,00 €	1.037,00 €	
14	489	40261	29 marzo 2019	16262	PICCO AMO	P		1.454,00 €	1.454,00 €	732,00 €	732,00 €	
15	490	39846	29 marzo 2019	16263	GIAMMARINO MICHELINA	P		2.310,00 €	2.310,00 €	1.155,00 €	1.155,00 €	
16	491	36542	29 marzo 2019	16264	PARON MAURIZIO	P		951,60 €	951,60 €	475,80 €	475,80 €	
17	492	39998	29 marzo 2019	16270	SCOTTON GIANNI	P		3.294,00 €	1.893,68 €	941,84 €	941,84 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPRReg n. 0114/2017
18	493	40283	29 marzo 2019	16271	BERDINI CRISTINA	P		1.650,00 €	1.650,00 €	825,00 €	825,00 €	
19	494	40289	29 marzo 2019	16272	BURI ANGELO	P		1.046,76 €	1.046,76 €	523,38 €	523,38 €	
20	495	39586	29 marzo 2019	16281	CONDOMINIO FRANCESCA AMMINISTRATORE QUARANTOTTO STEFANO	C	6	2.440,00 €	2.098,40 €	1.049,20 €	1.049,20 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPRReg n. 0114/2017
21	497	40247	29 marzo 2019	16283	CARNELOS TIZIANO	P		1.342,00 €	1.342,00 €	671,00 €	671,00 €	
22	498	40195	29 marzo 2019	16284	PAOLINI NOEMI	P		1.358,08 €	1.355,86 €	677,93 €	677,93 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPRReg n. 0114/2017
23	499	38957	29 marzo 2019	16294	GUBIANI JURI	P		3.708,80 €	3.708,80 €	1.854,40 €	1.854,40 €	Importo ridotto ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPRReg n. 0114/2017
24	500	40292	29 marzo 2019	16295	MASTROCCO DANIELA	P		696,37 €	696,37 €	343,19 €	343,19 €	
25	501	40118	29 marzo 2019	16296	FRANZON MARCO	P		1.519,27 €	1.465,27 €	732,64 €	732,64 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPRReg n. 0114/2017
26	502	37715	29 marzo 2019	16298	BULFONE MARIANO	P		3.294,00 €	1.576,24 €	788,12 €	788,12 €	Accolte osservazioni. Ammesso intervento limitatamente alla pertinenza di immobile cat. C6.
27	503	39892	29 marzo 2019	16299	DI LENARDO MARIA	P		1.644,50 €	1.387,65 €	693,83 €	693,83 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPRReg n. 0114/2017
28	505	40339	29 marzo 2019	16305	MIO ANNA	P		1.466,14 €	1.410,65 €	705,33 €	705,33 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPRReg n. 0114/2017
29	506	40370	29 marzo 2019	16306	ZORAITO OSVALDO	P		3.093,80 €	3.403,80 €	1.701,90 €	1.500,00 €	Importo ridotto ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPRReg n. 0114/2017
30	508	40383	29 marzo 2019	16308	BISARO ANNA MARIA	P		1.323,76 €	1.271,63 €	635,82 €	635,82 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPRReg n. 0114/2017
31	509	40012	29 marzo 2019	16309	KLEDE SEVERINO	P		1.215,50 €	1.215,50 €	607,75 €	607,75 €	
32	510	38750	29 marzo 2019	16310	NATIVO DE GODOY EDVALDO	P		1.958,00 €	1.958,00 €	979,00 €	979,00 €	
33	512	40359	29 marzo 2019	16312	IACOB GIAMPAOLO	P		1.012,60 €	1.012,60 €	506,30 €	506,30 €	
34	515	40460	1 aprile 2019	16390	FABRO VALENTINO	P		2.285,67 €	2.235,28 €	1.117,64 €	1.117,64 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPRReg n. 0114/2017
35	516	40472	1 aprile 2019	16391	CASTELLANO ENRICO	P		924,77 €	838,74 €	419,37 €	419,37 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPRReg n. 0114/2017

Conteggio	Posizione elenco generale richieste contributo	Domanda	Data protocollo	Protocollo	Beneficari contributo rimozione amianto (edificio proprietà privata a uso residenziale)	Tipologia P=privato C=condominio	Unità abitative (condomini)	Contributo richiesto	Spesa ammissibile (iva inclusa)	Contributo spettante % spesa ammissibile	Contributo concesso	Motivo
36	522	40550	1 aprile 2019	16417	GABBANA DINO	P		3.140,30 €	3.132,38 €	1.566,19 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
37	523	40395	1 aprile 2019	16419	DEL BIANCO FABIOLA	P		732,00 €	732,00 €	366,00 €	366,00 €	
38	525	38040	1 aprile 2019	16421	PATAI RINA	P		708,82 €	708,82 €	354,41 €	354,41 €	
39	527	40321	1 aprile 2019	16423	ELLI MORENO	P		3.162,50 €	3.027,75 €	1.513,88 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
40	528	39762	1 aprile 2019	16424	MANZON ENRICO	P		549,00 €	549,00 €	274,50 €	274,50 €	
41	529	38933	1 aprile 2019	16437	COLELLA MATTEO	P		3.898,40 €	2.891,24 €	1.445,62 €	1.445,62 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
42	531	40547	1 aprile 2019	16439	REDOLFI EVELINA	P		4.878,90 €	2.324,47 €	1.162,24 €	1.162,24 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
43	532	40871	1 aprile 2019	16443	ALTAVILLA MATTEO	P		1.320,00 €	1.320,00 €	660,00 €	660,00 €	
44	533	36993	1 aprile 2019	16444	PINAT ALESSANDRO	P		700,00 €	854,09 €	427,00 €	427,00 €	Corretto calcolo importo
45	534	40663	1 aprile 2019	16446	CARLIG ANNA	P		3.179,00 €	3.179,00 €	1.589,50 €	1.500,00 €	Importo ridotto ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
46	535	40679	1 aprile 2019	16450	CRISTIG SIMONA	P		935,00 €	935,00 €	467,50 €	467,50 €	
47	536	38603	1 aprile 2019	16451	ZAMUNER SILVANO	P		1.037,00 €	1.037,00 €	518,50 €	518,50 €	
48	537	38565	1 aprile 2019	16452	SIMONELLA ANGELA	P		1.732,40 €	1.732,40 €	866,20 €	866,20 €	Corretto calcolo importo e rideterminato l'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
49	538	40564	1 aprile 2019	16453	MARECA EMANUELA	P		1.600,00 €	1.600,00 €	800,00 €	800,00 €	
50	540	40735	1 aprile 2019	16456	CONTARDO VERA	P		1.721,33 €	1.627,05 €	1.627,05 €	813,53 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
51	541	40737	1 aprile 2019	16458	SCHWANDER OSCAR	P		1.146,80 €	1.445,70 €	722,85 €	722,85 €	Corretto calcolo importo
52	542	40738	1 aprile 2019	16459	LOSOLINI ADRIANO	P		2.557,50 €	2.503,05 €	2.503,05 €	1.251,53 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
53	543	40760	1 aprile 2019	16461	TOSSOTTO STEFANIA	P		854,00 €	854,00 €	427,00 €	427,00 €	
54	544	40757	1 aprile 2019	16463	VIZZUTTI GIULIO	P		3.058,00 €	3.058,00 €	1.529,00 €	1.500,00 €	Importo ridotto ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
55	545	40762	1 aprile 2019	16465	ZAMPA CIANCARLO	P		1.237,50 €	1.237,50 €	618,75 €	618,75 €	
56	546	40820	1 aprile 2019	16468	COLOVATTI ALBANO	P		1.890,00 €	1.769,00 €	884,50 €	884,50 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
57	547	40817	1 aprile 2019	16469	SAMEZ DANIELE	P		2.145,00 €	2.145,00 €	1.072,50 €	1.072,50 €	
58	548	40390	1 aprile 2019	16470	MULATO RENZO	P		700,00 €	854,00 €	427,00 €	427,00 €	Corretto calcolo importo
59	549	40805	1 aprile 2019	16472	ALLONE SALVATORE	P		4.900,00 €	5.366,00 €	2.684,00 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
60	552	40070	1 aprile 2019	16477	RUPINI WALTER	P		1.083,50 €	1.083,50 €	541,75 €	541,75 €	
61	553	40868	1 aprile 2019	16479	DE COLLE ELENA	P		2.562,00 €	2.562,00 €	1.281,00 €	1.281,00 €	
62	554	40870	1 aprile 2019	16480	BEVILACQUA CARLO	P		2.450,00 €	2.450,00 €	1.225,00 €	1.225,00 €	Corretto calcolo importo
63	555	40888	1 aprile 2019	16484	MARTINUZZI ONORIO	P		1.790,80 €	1.790,80 €	895,40 €	895,40 €	
64	556	36446	1 aprile 2019	16486	GALLIZIA RENATO	P		1.220,00 €	1.220,00 €	610,00 €	610,00 €	
65	557	40745	1 aprile 2019	16487	PISCHUTTA GINO	P		2.591,02 €	1.772,18 €	886,09 €	886,09 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
66	558	40515	1 aprile 2019	16488	BURIGANA MARIO	P		779,08 €	779,08 €	389,54 €	389,54 €	
67	560	40917	1 aprile 2019	16491	SALVADOR DENIS	P		1.075,00 €	1.075,00 €	539,00 €	539,00 €	
68	561	40807	1 aprile 2019	16492	MACOR ODDORINO BENVENUTO	P		1.006,50 €	1.006,50 €	503,25 €	503,25 €	
69	562	40926	1 aprile 2019	16494	CONDominio MARZIA AMMINISTRATORE SCORLON STEFANIA	C	7	19.886,00 €	19.886,00 €	9.943,00 €	9.943,00 €	
70	563	40928	1 aprile 2019	16495	PETRACCO MICHELE	P		755,18 €	755,18 €	377,59 €	377,59 €	
71	564	40947	1 aprile 2019	16496	ZANIER CORGIUGLIO	P		1.837,00 €	1.837,00 €	918,50 €	918,50 €	
72	565	35183	1 aprile 2019	16497	DEL FABRO PAOLO	P		990,00 €	990,00 €	495,00 €	495,00 €	
73	567	40944	1 aprile 2019	16499	SCHIRATI MARISA	P		1.612,43 €	1.330,12 €	665,06 €	665,06 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
74	568	36397	1 aprile 2019	16500	SIST GIANNI LUCA	P		658,80 €	658,80 €	329,40 €	329,40 €	
75	569	40982	1 aprile 2019	16518	TALOTTI GABRIELLA	P		3.190,00 €	3.137,50 €	1.568,60 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
76	570	39835	1 aprile 2019	16519	RUVOLLETTO EMANUELE	P		5.731,00 €	3.859,00 €	1.929,50 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
77	571	40648	1 aprile 2019	16520	BRAIDA ANDREA	P		1.281,50 €	1.281,50 €	640,75 €	640,75 €	
78	572	40977	1 aprile 2019	16521	FELZONI GABRIELLA	P		3.000,00 €	3.000,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €	
79	573	41027	1 aprile 2019	16522	GIURGICA MIRCEA	P		846,21 €	846,21 €	424,11 €	424,11 €	

Conteggio	Posizione elenco generale richieste contributo	Domanda	Data protocollo	Protocollo	Beneficiari contributo rimozione amianto (edifici proprietà privata a uso residenziale)	Tipologia P-privato C-condominio	Unità abitative (condomini)	Contributo richiesto	Spesa ammissibile (iva inclusa)	Contributo spettante 50% spesa ammissibile	Contributo concesso	Motivo
80	574	41016	1 aprile 2019	16523	FUMAGALLI ALDO	P		445,50 €	445,50 €	222,75 €	222,75 €	
81	575	39482	1 aprile 2019	16557	DE CESERO MASSIMO	P		2.684,00 €	2.684,00 €	1.342,00 €	1.342,00 €	
82	576	40174	1 aprile 2019	16559	COLOMBARO ROSOLINA	P		4.821,20 €	4.821,20 €	2.410,60 €	2.410,60 €	Importo ridotto ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
83	578	41080	1 aprile 2019	16571	PETRIS GIAN-CARLO	P		2.564,44 €	2.564,44 €	1.282,22 €	1.282,22 €	
84	579	41099	1 aprile 2019	16580	FANUELE LUIGINA	P		2.257,00 €	1.310,28 €	655,14 €	655,14 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
85	580	41098	1 aprile 2019	16581	STOCCO TULLIO	P		2.159,40 €	2.159,40 €	1.079,70 €	1.079,70 €	
86	581	39061	1 aprile 2019	16616	BALSEMIN LORENZO	P		1.098,00 €	1.098,00 €	549,00 €	549,00 €	
87	582	41107	1 aprile 2019	16617	VALERIO SANTINA	P		4.160,20 €	3.988,49 €	1.994,25 €	1.994,25 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
88	583	40951	1 aprile 2019	16619	BASSO FLAVIA	P		4.829,00 €	2.349,72 €	1.174,86 €	1.174,86 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
89	584	41145	1 aprile 2019	16620	PADOVANO ELENA	P		1.181,70 €	1.341,64 €	670,82 €	670,82 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
90	585	41131	1 aprile 2019	16622	FURLANETTO ANDREA	P		2.700,00 €	3.294,00 €	1.647,00 €	1.647,00 €	Corretto calcolo importo
91	586	39772	1 aprile 2019	16624	FABRO GIOVANNA	P		1.100,00 €	997,70 €	498,85 €	498,85 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
92	588	41183	1 aprile 2019	16646	CAMPANER DELFINO	P		1.122,00 €	1.122,00 €	561,00 €	561,00 €	
93	590	41160	1 aprile 2019	16648	SPELLI BASILIO	P		1.342,00 €	1.342,00 €	671,00 €	671,00 €	
94	591	41191	1 aprile 2019	16649	COPELLI LUISA	P		3.600,00 €	4.392,00 €	2.196,00 €	2.196,00 €	Corretto calcolo importo e ridotto ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
95	592	41190	1 aprile 2019	16650	GROSSUTTI LORENZO	P		2.458,00 €	2.369,85 €	1.184,93 €	1.184,93 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
96	593	41004	1 aprile 2019	16652	BLASUTTI ELISA	P		1.721,74 €	1.721,74 €	860,87 €	860,87 €	
97	594	39950	1 aprile 2019	16653	TOMASEG SIMONE	P		1.708,00 €	1.708,00 €	854,00 €	854,00 €	
98	595	41169	1 aprile 2019	16680	FIORICARLA	P		1.500,00 €	1.830,00 €	915,00 €	915,00 €	Corretto calcolo importo
99	596	41173	1 aprile 2019	16681	FABBRO MASSIMO	P		2.211,86 €	2.123,23 €	1.061,62 €	1.061,62 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
100	597	40923	1 aprile 2019	16684	SIRINCO ELISA	P		829,80 €	825,94 €	412,97 €	412,97 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
101	598	41186	1 aprile 2019	16685	ANASTASIA STEPHANE LEON UMBERTO	P		1.744,16 €	1.178,94 €	589,02 €	589,02 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
102	600	37230	1 aprile 2019	16712	BENATI SILVIA	P		1.046,15 €	1.011,38 €	505,69 €	505,69 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
103	601	37291	1 aprile 2019	16714	FALESCHINI ARMANDO	P		3.111,00 €	3.111,00 €	1.555,50 €	1.555,50 €	Importo ridotto ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
104	602	41260	1 aprile 2019	16715	D'ANTONINADIA	P		4.941,00 €	4.562,80 €	2.281,40 €	2.281,40 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
105	603	40424	1 aprile 2019	16716	JACULUTTI DONATELLA	P		1.433,50 €	1.433,50 €	716,75 €	716,75 €	
106	604	40573	2 aprile 2019	16753	MARINO PIETRO	P		2.196,00 €	2.196,00 €	1.098,00 €	1.098,00 €	
107	605	41137	2 aprile 2019	16754	PEGORARO LUCIANO AUGUSTO	P		1.793,40 €	1.709,22 €	854,61 €	854,61 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
108	606	41291	2 aprile 2019	16755	BORLINA EDDA	P		2.177,78 €	2.101,66 €	1.050,83 €	1.050,83 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
109	607	40887	2 aprile 2019	16756	RANALDI ROSARIO ADOLFO	P		3.190,00 €	3.190,00 €	1.595,00 €	1.595,00 €	Importo ridotto ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
110	608	40525	2 aprile 2019	16757	CONDominio DI VIA STICOTTI 1 AMMINISTRATORE FERLUGA ELEONORA	C	27	2861,107 €	28710,00 €	14.355,00 €	14.355,00 €	Corretto calcolo importo
111	609	39882	2 aprile 2019	16758	MARANGONE ILARIO	P		1.001,00 €	948,75 €	474,38 €	474,38 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
112	610	40541	2 aprile 2019	16759	CONDominio DI VIA BAZZONI 11 AMMINISTRATORE MATERA ALBERTO	C	14	12.760,00 €	11.165,00 €	5.582,50 €	5.582,50 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
113	611	41324	2 aprile 2019	16760	CONDominio DI VIA STICOTTI 3 AMMINISTRATORE CRIBEC LEO	C	24	41.016,93 €	40.920,00 €	20.460,00 €	20.460,00 €	Corretto calcolo importo
114	612	41281	2 aprile 2019	16783	CONDominio DI VIA STICOTTI 3 AMMINISTRATORE CRIBEC LEO	C	24	41.016,93 €	40.920,00 €	20.460,00 €	20.460,00 €	Corretto calcolo importo
115	613	41311	2 aprile 2019	16784	PASUTI FEDORA	P		2.035,00 €	1.825,00 €	912,50 €	912,50 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
116	614	40543	2 aprile 2019	16785	CONDominio DI VIA STICOTTI 3 AMMINISTRATORE CRIBEC LEO	C	24	41.016,93 €	40.920,00 €	20.460,00 €	20.460,00 €	Corretto calcolo importo
117	615	41002	2 aprile 2019	16787	FRANCESCOTTI VENANZIO	P		2.513,20 €	2.513,20 €	1.256,60 €	1.256,60 €	
118	617	41246	2 aprile 2019	16789	OSTAN MASSIMO	P		553,27 €	276,64 €	138,32 €	138,32 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
119	618	39883	2 aprile 2019	16790	GOI DAVIS	P		890,60 €	890,60 €	445,30 €	445,30 €	
												TOTALE 201.023,77 €